
Dansk Fugeteknik Entreprise ApS

CVR-nr.: 39410346

Tinghøj Alle 7
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2026

Carsten Høyer Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Fugeteknik Entreprise ApS
Tinghøj Alle 7
5750 Ringe
e-mailadresse: info@danskfugeteknik.dk
CVR-nr.: 39410346
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder fugevirksomhed og al dermed beslægtet og afledet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 648. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.384 og en egenkapital på tkr. 2.133.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.419.151	6.665.243
Personaleomkostninger	1	-4.524.577	-5.206.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.462	-66.462
Resultat af ordinær primær drift		828.112	1.391.796
Andre finansielle indtægter		0	479
Øvrige finansielle omkostninger		-10.140	-13.914
Ordinært resultat før skat		817.972	1.378.361
Skat af årets resultat		-170.031	-323.733
Årets resultat		647.941	1.054.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-352.059	54.628
I alt		647.941	1.054.628

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.487	383.949
Materielle anlægsaktiver i alt		307.487	383.949
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		352.487	428.949
Råvarer og hjælpematerialer		119.540	153.640
Varebeholdninger i alt		119.540	153.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.543	692.573
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.000	0
Andre tilgodehavender		22.756	35.186
Periodeafgrænsningsposter		75.118	130.486
Tilgodehavender i alt		1.066.417	858.245
Likvide beholdninger		1.845.678	2.950.289
Omsætningsaktiver i alt		3.031.635	3.962.174
AKTIVER I ALT		3.384.122	4.391.123

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overkurs ved emission		727.991	727.991
Overført resultat		344.986	697.045
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.132.977	2.485.036
Hensættelse til udskudt skat		4.344	13.053
Hensatte forpligtelser i alt		4.344	13.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.169	82.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		372.421	79.634
Skyldig selskabsskat		172.490	286.537
Skyldig moms og afgifter		451.990	921.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.731	523.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.246.801	1.893.034
Gældsforpligtelser i alt		1.246.801	1.893.034
PASSIVER I ALT		3.384.122	4.391.123

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	3.712.998	4.327.381
Pensionsbidrag	532.263	583.264
Andre omkostninger til social sikring	279.316	296.340
	4.524.577	5.206.985

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C Høyer Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med C Høyer Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 162.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 180.000 Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Biler

Selskabet har indgået leasingaftaler på 3 biler for følgende beløb:

Restløbetid mellem 10-35 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 271.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	9